Turneringsplanen Pulje A

Klokken

12.30

13.10

13.50

14.30

15.10

1

13

17

23

Bane nr 1

Kampnr

De Modne - BE SAFE
Diversity Deaf - Surferne
BE SAFE - Surferne
Surferne - Ogbomosho

Diversity Deaf - BE SAFE

6

12

16

22

26

Bane nr 6

Kampnr

Diversity Deaf - Ogbomosho
DE SAFE - Oghomosho

De Modne - Ogbomosho
Diversity Deaf - De Modne

De Modne - Surferne



Turneringsplanen Pulje B

Bane nr 2 Bane nr 5
Klokken Kampnr Kampnr
12.30 2 Dgvania - Navigator 5 Jammers - Viking 1
13.10 8 Jammers - Viking 2 11 Dgvania - Viking 1
13.50 14 Jammers - Dgvania 15 Navigator - Viking 2
14.30 18 Dgvania - Viking 2 21 Navigator - Viking 1

15.10 24 Viking 1 - Viking 2 25 Jammers - Navigator



Turneringsplanen Pulje C

Bane nr 3 Bane nr 4
Klokken Kampnr Kampnr
12.30 3 #VislarOgbomosho - Absalon 4 PINK WARRIORS - LastMoment
13.10 9 #VislarOgbomosho - LastMoment 10 Absalon - PINK WARRIORS
13.50 Buffer Buffer
14.30 19 Absalon - LastMoment 20 #VislarOgbomosho - PINKWARRIORS

15.10 Buffer Buffer



